2019 年４月 12 日

粉じん爆発委員会 委員・関係 各位

                    一般社団法人日本粉体工業技術協会

粉じん爆発委員会 委員長 土橋 律

2019 年度 第 1 回粉じん爆発委員会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本粉体工業技術協会の活動に

種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の委員会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙中恐縮ですが、ご出席賜ります

ようお願い申し上げます。

                             敬具

記

  日 時 ： 2019 年 6 月 12 日（月）集合場所：ＪＲ熊谷駅北口 ロータリー周辺
 集合時刻：9:30 9:40 バス出発（時間厳守）

                10:00～12:00 見学会 能美防災株式会社 メヌマ工場見学  終了後バスにて移動。
        12:00～13:30 昼食（キングアンバサダーホテル熊谷）

キングアンバサダーホテル熊谷 （熊谷駅から徒歩５分）
〒３６０－００３７   埼玉県熊谷市筑波１－９９－１
電話：０４８－５０１－００７７

地図：https://travel.yahoo.co.jp/dhotel/shisetsu/HT10021128/information?facet_flg=1&dcbpt=0
     13:30～16:00 粉じん爆発委員会（同ホテル）

                16:30～18:30 懇親会（同ホテル）

          見学会：能美防災株式会社 メヌマ工場（妻沼東事業所・消設特機課）

〒３６０－０２０１ 埼玉県熊谷市妻沼５０５８番地

当日連絡先：協会携帯電話０７０－１７８０－６６７７
appie_tokyo_office@softbank.ne.jp

  議 題 ：

粉じん爆発委員会 13:30～16:00

1. 前回「平成 30年度第 3回粉じん爆発委員会議事録」         確認。

2. ＷＧの活動計画 開催日程、実施内容、目標等           報告・論議

3. 平成 30 年度 粉じん爆発火災安全研修【中級】2/21,22        アンケート確認

4. 2019 年度 粉じん爆発火災安全研修【初級】9/9,10               確認

5. テキスト刊行について                        報告

6. 大阪粉工展 粉じん爆発情報セミナープログラム           報告

7. その他 粉じん爆発研修 東京地区会場               報告・論議

8. 次回、2019 年度第 2 回委員会・勉強会について 日程、担当

意見交換会：16:30～

資料：前回議事録、ＷＧ関係資料、火災安全研修【中級】プログラム・アンケート、火災安全研修【初級】

プログラム、研修テキスト改訂関連資料、大阪粉工展 粉じん爆発情報セミナー 資料、粉じん爆

発研修 東京地区会場資料   その他                                                以上

https://travel.yahoo.co.jp/dhotel/shisetsu/HT10021128/information?facet_flg=1&dcbpt=0
mailto:appie_tokyo_office@softbank.ne.jp